Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

o roçamento do mato da Estrada José Benedito Marcondes Vieira, entre a Av. Antonio Pinheiro Junior até

a bica de água.

REQUERIMENTO N° 1013/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA O ROÇAMENTO DO MATO DA ESTRADA JOSÉ BENEDITO
MARCONDES VIEIRA. ENTRE A AV. ANTONIO PINHEIRO JUNIOR
ATÉ A BICA DE ÁGUA.

PROTOCOLO GERAL N° 1206/2018
Data 23/04/2018 - Horário: 13:51

1111111111111111111111111

gc)N.

vem 	Cnrfrn 	gni()
Preiriffie

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

Considerando que o mato está tapando a visão dos motoristas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para o roçamento do mato da Estrada José Benedito

Marcondes Vieira, entre a Av. Antonio Pinheiro Junior até a bica de água.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de abril de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

A

	Page 1